
ZARZĄDZENIE NR 325/IX/2026 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 16 lutego 2026 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2026 rok 

 
 
Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), §14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr XVIII/116/25 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 12 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na rok 
2026 r. zarządza się, co następuje: 
                                                                                       
 
§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
§2. Dokonuje się zmian w planie wydatki zgodnie z załącznikiem  nr 2 do Zarządzenia. 
 
§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie   89 836 041,44 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące   65 208 554,18 zł, 
2) dochody majątkowe  24 627 487,26 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  101 701 041,44 zł,  
z tego: 
1) wydatki bieżące   55 410 874,59 zł, 
2) wydatki majątkowe   46 290 166,85 zł. 
 
§4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody   11 865 000,00 zł, 
2) rozchody   0,00 zł. 

 
  §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy  

                 

                                                                                           Marek Brzostko       

    

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
 

1. Zwiększenia w dziale 855 rozdziale 85595 po stronie dochodów Organu na kwotę 4 026,00 
zł oraz wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Świeszynie na kwotę 4 026,00 zł 
dokonano na podstawie otrzymanych środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…).   
2. Przeniesień planowanych wydatków w dziale: 

750 - Administracja publiczna; 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; 

dokonano, w celu zachowania prawidłowej realizacji zadań. 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 325/IX/2026

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 16 lutego 2026 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 760 383,79 3 764 409,79

Pozostała działalność 0,00 4 026,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 4 026,00

Organ 0,00 4 026,00

89 832 015,44 89 836 041,44

4 026,00

Razem: 4 026,00

85595 4 026,00

2100 4 026,00

ZMIANY DOCHODÓW

Rozdział Paragraf Zmiana

4 026,00



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 325/IX/2026

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 16 lutego 2026 r.

Treść Przed zmianą Po zmianie

Administracja publiczna 10 422 651,18 10 422 651,18

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
8 195 541,57 8 194 935,57

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 404 910,00 396 304,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 404 910,00 396 304,00

Zakup materiałów i wyposażenia 171 000,00 176 900,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 171 000,00 176 900,00

Zakup usług pozostałych 490 900,00 493 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 490 900,00 493 000,00

Pozostała działalność 745 763,61 746 369,61

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 17 364,95

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 18 000,00 17 364,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 1 389,36

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 300,00 1 389,36

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
200,00 199,53

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 200,00 199,53

Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 8 144,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 7 600,00 8 144,00

Zakup usług pozostałych 436 000,00 436 606,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 436 000,00 436 606,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
120,00 122,16

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 120,00 122,16

Rodzina 11 158 509,79 11 162 535,79

Pozostała działalność 0,00 4 026,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

0,00 3 996,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

0,00 3 996,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 18,20

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

0,00 18,20

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 11,80

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

0,00 11,80

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
11 558 866,90 11 558 866,90

Oświetlenie ulic, placów i dróg 853 720,00 848 720,0090015 -5 000,00

11,80

900 0,00

18,20

4370 11,80

3 996,00

4350 18,20

85595 4 026,00

3290 3 996,00

2,16

855 4 026,00

606,00

4710 2,16

544,00

4300 606,00

-0,47

4170 544,00

89,36

4120 -0,47

-635,05

4110 89,36

75095 606,00

4100 -635,05

4300 2 100,00

2 100,00

4210 5 900,00

5 900,00

4040 -8 606,00

-8 606,00

750 0,00

75023 -606,00

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Zmiana



Zakup energii 631 220,00 626 220,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 631 220,00 626 220,00

Pozostała działalność 1 438 162,74 1 443 162,74

Zakup energii 11 000,00 16 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 11 000,00 16 000,00

101 697 015,44 101 701 041,44Razem: 4 026,00

4260 5 000,00

5 000,00

-5 000,00

90095 5 000,00

4260 -5 000,00


